
UCHWAŁA NR VI/42/2015 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 czerwca 2015 r. 
 
 
w sprawie uzgodnienia  zmiany granic Drawieńskiego Parku Narodowego 
 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz.1072)w 
związku z  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz.U.2013 poz.  627, poz. 628, poz. 842, z 2014 r. poz. 805, poz. 850, poz.1002, 
poz.1101, poz. 1863, z 2015r. poz. 222) uchwala się, co następuje: 
 
 
           § 1.Uzgadnia się  zmiany granic Drawieńskiego Parku Narodowego z siedzibą 
w Drawnie ul. Leśników 2, poprzez przyjęcie bez zastrzeżeń propozycji 
przedstawionych w projekcie rozporządzenia Rady Ministrów, w sprawie 
Drawieńskiego Parku Narodowego. 
 
 
 § 2. Treść projektu rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie Drawieńskiego 
Parku Narodowego, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Choszczeńskiego.  

 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                        

                                                   
  

Przewodniczący Rady Powiatu 
/-/ Stanisław Dycha 

 
 
 
 

 


